
ffi"
Broj: JN/24-6l20
Saralevo, 22.06.2020

Na osnovu 6lana 70. st. 1., 3. i6. Zakona o javnim nabavkama Bosne iHercegovine (Sluzbeni glasnik BiH br.

39/14), Odluke o pokretanju postupka nabavke usluga koje se dodjeljuju u skladu sa dlanom 8 ZJN BiH, broj

JNl24-1120 od 05.06.2020., Zapisnika o ocjeni ponude Komisije za javne nabavke JU Sarajevska filharmonija
broj JNi24-5l20 od 19.06.2020., Plana javnih nabavki za 2020. godinu br. JN-pl-o1/20 od 30.3.2020. godine i

dlana 48. Pravila JU Sarajevska filharmonija br. 195/02lUO 118 od 26.02.2018., direktor donosi

ODLUKU

o tzBoRU ponuoada ze suKcEstvNo pRUZeNle usluol DtctrALNE STAMpE zA 2020.
GODINU

1. Dodjeljuje se ugovor za sukcesivno pruzanje usluga digitalne Stampe JU Sarajevska filharmonija za 2020
godinu izabranom najpovoljnijem ponudadu Dotart o.d.

2. Ponudadu Dotart o.d. kojije ponudio najnizu cijenu tehni6ki zadovoljavaju6e ponude za sukcesivno pruzanje
usluga digitalne Stampe JU Sarajevska filhatmonlja za 2020. godinu dodjeljuje se ugovor do iznosa 12.000,00
KM bez PDV-a (dvanaesthil.iada KM).

3. Prijedlog ugovora o pruzanju navedenih usluga dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu: Dotart o.d,
po proteku roka od 5 (pet) dana radunaju6i od dana od kada je ponudad obavijesten o izboru najpovoljnije
ponude,

4. Ova odluka objavit 6e se na web stranici: www.saph.ba, istovremeno sa upu6ivanjem ponudadima u
postupku javne nabavke.

5. Realizaciju ove odluke prove56e Ekonomsko pravna sluzba JU Sarajevska filharmonija.

6. Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

ObrazloZenje
Javna ustanova JU Sarajevska filharmonua je, prema Planu nabavke JU Sarajevska filharmonija za 2020.
godinu provela nabavku za vrsenje sukcesivnih usluga digitalne Stampe za 2020. godinu za potrebe ove javne
ustanove na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broj: btoj JNl24-1120 od 05.06.2020., a za
potrebe ove javne ustanove koju pla6a JU Sarajevska filharmonija za predmet nabavke.
JU Sarajevska filharmonija je uturdila da su sredstva za pbeanje cijene ugovora obezbjedena u BudZetu
Kantona Sarajevo za 2020. godinu na budzetskoj poziciji JU Sarajevska filharmonta 22020002, konto 613912.
Komisija za javnu nabavku imenovana ie Odlukom broj: JN/Rl(20 od 30.03.2020.
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 22.06.2020. Zapisnik o ocjeni ponude JN|24-O120 kojim je dala
preporuku o izboru najpovoljnijeg ponualada. U postupku o ocjeni ponude utvrdeno je da je Komisija za javnu
nabavku blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda o 6emu je sadinjen odgovarajuci zapisnik bO
JNl24- 5 120 od 1 9.06.2020.
lz navedenih razloga direktor je odludio kao u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moze se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od (5) pet dana od prijema ove odluke.

Direktor JU Sarajevska filh onla

Lokvandic

tholn
S,ilE 6,{&

SARAJEVSKA FILHARN/ONIJA

mr.


